



## Karta techniczna

Data sporządzenia: 08.12.2021

Data aktualizacji: 08.12.2021

Wersja: 1

## NOŻYK DO FOLII

Art. Nr: 91015 (SAP No. 300008736)

### Opis produktu:

Nożyk opracowany specjalnie do cięcia materiałów maskujących przy naprawach lakierniczych. Skutecznie tnie wszelkiego typu folię maskującą, papier maskujący i taśmy lakiernicze. Specjalna konstrukcja noża zapobiega przypadkowemu zarysowaniu powierzchni karoserii oraz chroni użytkownika przed skaleczeniem.

### Cechy charakterystyczne:

- Skutecznie tnie folie papiery i taśmy maskujące
- Kształt noża zapobiega zarysowaniu lub uszkodzeniu lakierowanej powierzchni
- Bezpieczny dla użytkownika, specjalna konstrukcja zabezpiecza przed skaleczeniem
- Łatwe wycinanie skomplikowanych kształtów
- Wyposażony w magnes, co ułatwia przechowywanie i minimalizuje ryzyko zagubienia

### Dane techniczne:

	Wartość
Materiał:	Ostrze ze stali nierdzewnej w bezpiecznej obudowie plastikowej
Wymiary:	Szer. 75 mm; wys. 45 mm
Ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym:	10 szt. w koszulce foliowej; 50 szt. w kartoniku

### Warunki stosowania, termin przydatności i przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od +0° C do +30° C. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem oraz przed wpływem warunków atmosferycznych.

#### Uwagi:

Efektywność naszych systemów jest wynikiem badań laboratoryjnych oraz wieloletniego doświadczenia. Dane zawarte w niniejszym materiale są zgodne a aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich stosowania. Gwarantujemy wysoką jakość pod warunkiem, że są spełnione nasze instrukcje i że praca jest wykonana zgodnie z zasadami dobrego rzemiosła. Konieczne jest wykonanie próbnego zastosowania produktu ze względu na potencjalnie różne zachowanie się wyrobu z różnymi materiałami. Nie ponosimy odpowiedzialności, jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. Producent zastrzega sobie prawo do poprawiania produktu i zmiany warunków technicznych z możliwością dokonania zmian wewnątrz specyfikacji. Produkt używany zgodnie z przeznaczeniem nie jest produktem niebezpiecznym.

NOVOL Sp. z o.o., ul. Żabikowska 7/9, PL62-052 Komorniki, tel. +48 61 810 98 00, novol.com